АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022                                         с.Новоиушино                                               № 15

О внесении изменений в постановление
Администрации Новоиушинского сельсовета
Тогульского района Алтайского края от 21.02.2013
№ 14 «Об утверждении Положений об обеспечении
первичных мер пожарной безопасности в границах
сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Внести следующие изменения в постановление Администрации  Новоиушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края от 21.02.2013
№ 14 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения»:
1.1. Пункт 16 Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения изложить в следующей редакции:
 16. По результатам отбора в течение 30 дней со дня подачи заявления орган местного самоуправления (организация) принимает решение о принятии гражданина в добровольные пожарные. Граждане, принятые в добровольные пожарные, регистрируются в Реестре добровольных пожарных муниципального подразделения добровольной пожарной охраны (приложение № 1) .

      2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 Н.А.Растопшина